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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 

yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 

PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim 

kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer 

Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki 

kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 yılında 

hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 

vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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ZEYTINYAGI ÜRETIMINDEN KAYNAKLI ATIK VE ATIKSULARI TOPLANTISINA KATILDIK

06.01.2020 tarihinde Aydın Borsa konferans salonuna gerçekleşti. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel katıldı. 

PAMUK VARANTLARI İÇİN İLK GONG ÇALINDI

08.01.2020 tarihinde Borsa İstanbul’da gerçekleşen Pamuk Varantları ilk gong törenine Borsamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

14.01.2020 tarihinde TBMM de Meclis Başkanımız Ali Özdercioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel Aydın Ak Parti Milletvekili Rıza Posacı'yı makamında ziyaret etti.Gerçekleşen ziyarette 

Sökemiz ve Borsamız hakkında istişarelerde bulunuldu.

14.01.2020 TBMM de Aydin Mhp il Baskani Haluk ALICIK ile birlikte MKYK Üyesi Aydin Akp 

Milletvekili Metin Yavuz’a makaminda nezaket ziyaretimizi gerçeklestirdik

15-16 Ocak 2020 tarihinde Ankara Ticaret Odası Congresium salonunda gerçekleşen sergiye 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,Çevreve Şehircilik Bakanı Murat Kurum,Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mustafa Varank ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı aynı zamanda Türkiye Belediyeler 

Birliği Başkanı olan Fatma Şahinde katılımcılar arasındaydı. Borsamızı temsilen Meclis Başkanımız Ali 

Özdericioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

17.01.2020 tarihinde Söke Belediyesi Evlendirme Dairesi konferans salonunda düzenlenen toplantıya 

MKYK Üyesi AK Parti Milletvekili Metin Yavuz ve Söke Kaymakamımız Tahsin Kurtbeyoğlu katıldı.

Borsamızı Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel temsil etti. Yapılan toplantıda KOSGEB destekleri ile 

ilgili bilgilendirmelerde bulunuldu.

“2019 YILI UYUŞTURUCU / BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA” KATILDIK

22.01.2020 tarihinde Söke Ziraat Odası konferans salonunda Söke Kaymakamımız Tahsin 

Kurtbeyoğlu'nun katılımlarıyla gerçekleşen toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel 

katıldı.

Toplantıda Sökenin uyuşturucu ile mücadele kapsamında arzının engellenmesi ve kullananların 

rehabilitasyonuna yönelik neler yapılmalı bilinci aktarıldı. Bizlerde Söke Ticaret Borsası olarak 

kaymakamımızın önderliğindeki bu mücadelenin her zaman yanındayız.

17 Ocak 2020 tarihinde Tayem toplanti salonunda Kaymakamımiz Tahsin Kurtbeyoğlu başkanlığında 

gerceklesen toplantida borsamiz Yonetim Kurulu Baskani Nejat Sagel borsamizin 2019 faaliyetlerini 

anlatti.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İSTANBUL TİCARET BORSASI BORSAMIZDA AĞIRLADIK

23.01.2020 tarihinde Meclis Başkanı Ali Özdercioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel Aydın 8. 

Uluslararası tarım gıda ve hayvancılık fuarı sonrasında İstanbul Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bülent 

Kasap’ı ve Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz’u borsamızda ağırladı.

Gerçekleşen ziyarette aralarında Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygür, 

Yönetim Kurulu Üyesi Faruk Devrik, Genel Sekreter Murat Akdoğan, Aydın Ticaret Borsası temsilcileri 

ve Söke Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Kutlay katıldı. Görüşmelerde istişarelerde 

bulunuldu. Ziyaret sonunda Meclis Başkanımız ve Yönetim Kurulu Başkanımız İstanbul Ticaret Borsası 

ve Alaşehir Ticaret Borsasına plaket takdimini gerçekleştirdi.

EMİTT 2020’YE KATILDIK

30 Ocak 2020 tarihinde Tüyap İstanbul Fuar Merkezinde gerçekleşen fuara Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Dünyanın en büyük dört turizm fuarından biri olan Doğu Akdeniz 

uluslararası turizm ve seyahat fuarı EMİTT2020 dünya çapında bir fuar oldu. Dünyanın her yerinden 

ve Türkiye genelinden gelen turizm sektörlerine ait stantlardan bilgilendirmeler alındı

  

03.02.2020 tarihinde borsamıza ziyaretlerini gerçekleştiren Söke Mhp yeni İlçe Başkanı Ömer Akalın 

ve ekibini borsamız Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu,Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel ve Meclis 

Üyemiz Ahmet Başer ağırladı.

Ziyarette yeni yönetim tanıtılarak planlamalardan ve projelerden bahsedildi.Borsamız yönetimi ile 

birlikte istişarelerde bulunuldu.

Ortağı Olduğumuz Aydın Yenilebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposunun Temel Atma Törenine 

Katıldık

03.02.2020 tarihinde ortağı olduğumuz Aydın Yenilebilir Enerji Kaynaklı Soğuk Hava Deposunun 

MKYK üyesi Ak parti Milletvekili Metin Yavuz ve Aydın Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger katilimi ile 

gerçekleşen törenine borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı. Güney Ege 

Kalkınma Ajansı 2015 yılında güdümlü proje desteği kapsamında mali destekler sonucu Aydın 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklı Soğuk hava deposunun temel atma töreni gerçekleştirildi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

06.02.2020 tarihinde TOBB İkiz Kuleler Binasında gerçekleşen toplantıya aynı zamanda Ekonomik 

İnceleme Komisyonunun üyesi olan Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Toplantıda Başkanımız üyelerimizden edindiği bilgilere istinaden ekonomik anlamda yaşanan sorun 

ve çözüm önerilerini rapor olarak dile getirdi. Komisyon sonunda tüm sorun ve çözüm önerileri 

toplanılarak gerekli birimlere iletileceğinin bilgisi verildi.

05.02.2020 tarihinde Kaya Termal Otel’de gerçekleşen ödül törenine T.C Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar 

Pekcan, T.C Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve TOBB(Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoglu’nun katıldığı ödül törenine borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nejat Sağel ve Meclis üyemiz Ahmet Başer katıldı.

Üye ödüllendirme töreni İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve İzmir Ticaret Borsası iş 

birliği ile gerçekleştirildi.Törende ödül alan üyeler tek tek tanıtılarak ödüllendirme nedenleri 

anlatıldıktan sonra plaket takdimleri gerçekleştirildi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

12.02.2020 tarihinde pamuk randıman ve fire oranları belirleme heyetinde bulunan Kasım Küleköz, 

Onur Süner ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel, Genel Sekreterimiz Hülya Erman 

Aydoğan toplantıda pamuk ürününün randıman ve çırçırlama esnasında oluşabilecek fire oranlarını 

belirledi. Borsamız çalışma alanı içinde 2019 – 2020 sezonunda oluşan pamuk randıman ve fire 

oranlarının tespiti için Borsalar Muamelat Yönetmeliğinin 37. maddesine istinaden hazırlanan rapor 

üzerine borsamız çalışma alanına münhasır olmak üzere 2019 – 2020 sezonu pamuk randıman ve fire 

oranlarını belirledi.

2.02.2020 tarihinde Ödemiş Ticaret Odası Meclis Başkanı İbrahim Sürav ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Rıfat Eriş,Yönetim Kurulu Baskan Vekili Nuri Yasayan Söke Ticaret Odası Meclis Başkanı Veysel Kara 

ve Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Kutlay beraberlerindeki heyetler ile birlikte borsamıza nezaket 

ziyaretinde bulundu. Misafirlerimizi Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya 

Erman Aydoğan karşıladı.

Ziyarette Ödemiş, Söke ticareti ve üyelere yapılan hizmetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ödemiş Ticaret Odası Başkanı Rıfat Eriş ve Başkanımız Nejat Sağel hediye takdimleri yaparak, 

borsamızın pamuk analiz laboratuvarı, zeytinyağı analiz laboratuvarı ve buğday analiz laboratuvarının 

tanıtımını gerçekleştirdi.

21.02.2020 tarihinde TOBB ikiz kuleler de Birlik Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde 

gerçekleşen Meclis Üyelerini Bilgilendirme Seminerine Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu,Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Meclis Üyemiz Mustafa Toyran katıldı.

Toplantıda TOBB'un kurumsal yapısı,Türkiye Ekonomisindeki gelişmeler ve protokol kuralları gibi bir 

çok konuda bilgilendirmeler yapılarak toplantının ilk günü sona erdi.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 10



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

YÖK(YÜKSEK ÖĞRETİM KURULU) BAŞKANINI ZİYARET ETTİK

25.02.2020 tarihinde Başkanımız Nejat Sağel, Söke STK temsilcileri ile birlikte MKYK üyesi Akp 

Milletvekili Metin Yavuz’u makamında ziyaret etti. Ardından beraberindeki heyet ile birlikte YÖK 

(Yüksek Öğretim Kurulu) Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç’a ziyaret gerçekleştirerek Söke’miz ile ilgili 

görüş ve fikir önerileri dile getirildi.

GÜN BİRLİK GÜNÜ !

27 Şubat 2020 tarihinde İdlib’te kahraman askerlerimize yapılan hain saldırı neticesinde şehit düşen 

34 vatan evladı için tüm Türkiye tek yürek oldu.

TOBB’un başlattığı 81 ilde 2 Mart 2020 Pazartesi saat 11.00’da eş zamanlı basın açıklaması, 

Borsamızın ev sahipliğinde İlçemiz STK temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.Tüm yurtta eş zamanlı 

olarak okunan basın bülteni basın açıklaması yapıldı

SÖKE DESTİNASYON YÖNETİM KOMİSYONU TOPLANTISINA KATILDIK

06.03.2020 tarihinde Söke Kaymakamlığında Güney Ege Kalkınma Ajansı(GEKA)'nın düzenlediği 

Destinasyon Yönetim Komisyonu toplantısına Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

AYDIN İLİ ODA VE BORSALARI GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

10.03.2020 tarihinde Nazilli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen Aydın İli Oda ve Borsaları Güç 

Birliği Toplantısına Borsamızı temsilen Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel ve Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan katıldı.

Toplantının ilk oturumunda Şenol Gıda Sanayi A.Ş ‘nin yetkilisi Mehmet Taylan Şenol zeytinyağı 

fabrikalarında üretim sonucu ortaya çıkan karasu sorunun nasıl çözülebileceği hakkında bilgilendirme 

yaptı. Ardından, Aydın Bölgesindeki Oda ve Borsa Başkanları teker teker bölgelerindeki görüş, öneri 

ve sorunları dile getirdiler. Toplantının sonunda Başkanların sunduğu görüş, öneri ve sorunlar 

değerlendirilerek birlikte istişareler gerçekleştirildi
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

10.03.2020 tarihinde Nazilli Pamuk Araştırma Enstitüsü Ziraat Mühendisi Mehmet Demirtaş 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel’i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, Ege Bölgesindeki Çırçır İşletmelerinin durum istatistikleri projesinden 

bahsederek Başkanımız ile birlikte istişarelerde bulunuldu.

Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısı video konferans yolu ile gerçekleştirildi

Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısı video konferans yolu ile gerçekleştirildi. Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nejat Sağel başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Covid-19 virüsü nedeni ile 

önceliğimizin sağlık olduğu vurgulanarak Borsamızın aldığı tedbirler görüşüldü. Gündem maddeleri 

hakkında istişarelerde bulunarak toplantımız sona erdi.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel’in üyesi olduğu TOBB Ekonomik Raporu İnceleme Komisyon 

toplantısı 06 Nisan 2020 tarihinde telekonferans yönetimi ile gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel’in üyesi olduğu TOBB Ekonomik Raporu İnceleme Komisyon 

toplantısı 06 Nisan 2020 tarihinde telekonferans yönetimi ile gerçekleştirildi. Görüşmede ülke 

ekonomisine yönelik sorunların çözüme katkı sağlayacağı düşünülen faaliyetler hakkında bilgi 

paylaşımında bulunuldu.

Söke Ticaret Borsası olarak Covid-19 virüsü ile mücadele kapsamında elimizi taşın altına koyarak Söke 

Fehime Faik Kocagöz Devlet Hastanesine ventilatör (solunum cihazı) bağışını gerçekleştirdik

30.04.2020 tarihinde Ticaret Bakanımız sayin Ruhsar Pekcan ve Türkiye Odalar/Borsalar Birliği(TOBB) 

Başkanımız Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde düzenlenen, 365 oda ve borsa başkanı ile 61 Sektor 

Meclis Baskanının bulundugu toplantiya Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Ticari anlamda hangi noktada olduğumuzun bilgisini dile getiren Bakanımız raporlar hakkında 

paylaşımlarda bulundu.
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu kapsamda 

yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali Politika Yöentimi 

ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak 

üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm yasal muhasebecilik 

düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da 

Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. Borsamız Hesapları 

İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve 

pozisyonların yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve 

yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini sürekli 

geliştirmek Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır.

30-31 Ocak 2020 TOBB ikiz kulelerde gerçekleşen eğitime borsamız Genel Sekreteri Hülya 

Erman Aydoğan ve Akreditasyon Sorumlusu Nilay Orta katıldı.

İki gün süren eğitimde TOBB'un kurumsal yapısı ve akredite olan Oda-Borsalara akreditasyon 

maddeleri tek tek anlatıldı. Ardından Oda ve Borsalardan beklentiler ve öneriler alınarak 

eğitim tamamlandı

.
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İNSAN KAYNAKLARI

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Eğitimine Katıldık

18 Şubat 2020 tarihinde TOBB ikiz kulelerde gerçekleşen eğitime Muhasebe Memurumuz 

Nuray Kuyumcu katıldı. Gerçekleşen eğitimde SGK, Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkilileri 

tarafından 1 Mart 2020 tarihinde uygulanacak olan “Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” 

ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Ardından soru ve cevap kısmına geçilerek program 

sonlandırıldı.

17.02.2020 tarihinde TOBB sosyal tesislerinde 58 borsanın katılımıyla gerçekleşen TİBOS 

eğitimine katıldık.

Ticaret borsaları otomasyon sistemi (TİBOS) kullanıcısı borsaların katılımıyla gerçekleşen 

eğitimde mevcut sistem üzerindeki sorunlar,sistemin artıları ve dezavantajları konusunda 

bilgilendirmelerin,sistem vasıtasıyla üyelere daha hızlı bir şekilde hizmet verilmesi gibi 

konuların ele alındığı eğitime borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman AYDOĞAN,Tescil Memuru 

Serdar ALTUNKAYA katıldı.
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

BASINDA BİZ
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 

Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma günü 

otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini takiben, 

sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine dair 

otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine otomatik 

olarak e-mail ile bildirilir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir bir 

politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek 

ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif, 

gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine 

uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye 

odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye ilişkileri 

politikasıdır.
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org 25



TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org 26



TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org 27



TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org 28



TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org 29



KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.
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